
PORTARIA Nº 1.905/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
32.826/2023, resolve:

Art.  1º Conceder  licença  para  tratamento  de
saúde aos servidores constantes na  relação abaixo,  conforme atestados  médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei
nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ANA RITA BELGE Costureira SEMDES 14 DIAS 24/07/2023 49225/2023

ANCELMO VEREDIANO ROQUE Auxiliar de Serviços Públicos Municipais SEMURB 15 DIAS 26/07/2023 49409/2023

DEISIDE LONGUE BUENO Professor PEB-C SEME
04 DIAS
15 DIAS
11 DIAS

25/07/2023
04/08/2023
22/08/2023

49231/2023
53367/2023
56610/2023

56610/202353367/2023
ELZA DE PAULA ALMEIDA Auxiliar de Enfermagem SEMUS 01 DIA

01 DIA
24/07/2023
11/08/2023

49228/2023
54123/2023

FABIANA SANTANA PENA Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 26/07/2023 49354/2023

KELLY SILVEIRA BARBOSA DA SILVA Auxiliar de Educação SEME 01 DIA 25/07/2023 49408/2023

ROSILENE VIEIRA DOS SANTOS Professor PEB-C SEME 15 DIAS 25/07/2023 49359/2023

VALDIR GOMES DA SILVA Artífice de Obras e Serviços Públicos SEMMAT 14 DIAS 17/07/2023 49230/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de agosto de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800320035003300300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800320035003300300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.905/2023
	PROC. Nº

	49225/2023
	49409/2023
	49231/2023
	49228/2023
	49354/2023
	49408/2023
	49359/2023
	49230/2023

		2023-08-29T15:08:33-0300




